USB 여행으로 안전 셔터 용 충전기 말씀 여행 어댑터와 2.1A 출력 SE-MT148U-2.1A
피는 roduct 특징 :
1. AC 전원 등급 6A 240VAC 직접 아이팟 2 회를 충전 할 수 있습니다.
2. USB 전원 정격 2.1A 5VDC는, 에너지 효율은 58 %이다.
미국 / 유럽 / 호주 / 영국의 콘센트에 연결할 수 있습니다 플러그 3..
1 보편적 인 출구 4.는 영국 / 미국 / 유럽 / AU 표준 플러그를 삽입 할 수 있습니다.
전원 표시 등 5..
6. USB 출력 전압은 무부하에서 ± 5 % 또는 10Ω 부하 입력 AC 100-250VAC를 5V있다.
부하가 10Ω 인 경우 제 USB 출력 전류 4백50-2천1백밀리암페어이다 계속 시간이 상황에서 4 시간이다.
8. USB 출력 전류는 부하가 5Ω 이하 2천1백mA, 계속 시간이 상황에서 0.5hrs이다.
9. USB 출력 전류는 출력이 짧은 경우,이 제품은, 30 초에 파괴되지 않는 2,100mA 이하이다.
10. 색상 : 화이트, 블랙.
(11) - 어린이 안전 셔터
     가진 - 단일 플러그 안전 기능
     가진 - 100-240VAC VALTAGE 표시기
     - 특허의 보호를
     ABS 94V0에 의해 만들어진 - 플라스틱 CASES
12.Approval : FCC CE RoHS 규제
생성물 사진 :
가이드 주문 :
모델 번호 규격의 USB 포트
SE-148U의 USB 출력 5V, 1000MA 하나의 포트
SE-148U-2.1A의 USB 출력 5V, 2100MA 하나의 포트
SE-148U2의 USB 출력 5V, 1000MA 두 포트
SE-148U2-2.1A의 USB 출력 5V, 2100MA 두 포트
ODM & A, OEM이 우리의 MOQ에 따라 환영합니다 : 1Kpcs 요청. 우리는 색상과 포장을 사용자 정의 할 수 있습니다,
요법 스티커입니다. 자세한 내용은 저희에게 연락에 오신 것을 환영합니다! 당신을 위해 온라인 고객 서비스!
제품 포장 :
CTN 수량 : 100PCS / CN
GW : 12.00kgs
N.W : 10.50 킬로그램
크기 : 40.5 × 31.5 × 30cm
승인 인증 :
왜 우리를 선택 :
2005 년의 역사를 약 10 년에 1.Established;
2.Owns 주요 공장, 공급 다변화 제품 및 원 스톱 서비스 서비스
ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, 리치 등의 3.Certificates
등 알리바바, Aliexpress에 4.Six 년 골드 회원
5.Production 기능 100 개 이상의 수천 개 / 월;
6.Monthly 50 시간 배달을 수출;
20 개 이상의 국가와 지역에 7.Exported;
8.We 생성 가격, 품질 및 A 사이의 훌륭한 조합을 제공한다; 응답, 배달, 판매 후!